
 
 

 

 

Settore Unità di Staff Comunicazione e Marketing Istituzionale 

Ufficio Placement/Career Service 

   1 

 

D.R. n. 289 

 

OGGETTO: Approvazione Atti della selezione per “Ambasciatore delle carriere UE” 

PROGRAMMA “EU CAREERS AMBASSADORS” Edizione 2020/2021  

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2011; 

VISTO che con D.R. n. 134 del 20.02.2020 è stato emato l'avviso di procedura selettiva 

finalizzato alla scelta di uno studente magistrale che ricoprirà il ruolo di 

"Ambasciatore delle carriere UE" per l'a.a. 2020-2021; 

CONSIDERATO che con D.R. n. 224 del 25 marzo 2020 il termine ultimo per la presentazione 

delle istanze di partecipazione alla procedura anzidetta è stato prorogato alle ore 

23:59 del giorno 10 aprile 2020; 

TENUTO CONTO che con nota prot. n. 8331 del 25 marzo 2020 l'Ufficio Europeo di selezione del 

Personale (EPSO), su richiesta del Politecnico di Bari, ha prorogato al 24 Aprile 

p.v. i termini per comunicare lo studente selezionato che ricoprirà il ruolo di 

“Ambasciatore delle carriere UE”, per l'anno accademico 2020-2021; 

VISTO il D.R. n. 257 del 10 Aprile 2020 con il quale è stata nominata la Commissione 

valutatrice della suddetta procedura; 

VISTI i verbali delle operazioni selettive redatti dalla citata Commissione valutatrice in 

data 22 Aprile 2020; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura selettiva, espletata in modalità a distanza; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 - Per tutto quanto in premessa riportato, sono approvati gli atti della procedura selettiva per 

“Ambasciatore delle carriere UE” PROGRAMMA “EU CAREERS AMBASSADORS” Edizione 2020/2021  

 

Art. 2 - E’ approvata la graduatoria finale relativa alla procedura suddetta, come di seguito riportato: 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE 

Bratta Francesco Saverio 45,89/60 

Bianco Matteo 50,46/60 



 
 

 

 

Settore Unità di Staff Comunicazione e Marketing Istituzionale 

Ufficio Placement/Career Service 

   2 

El Amori Fabio 35,52/60 

Funari Silvia 54,21/60 

Magistro Sabrina 50,00/60 

Mannarini Antongiulio 43,19/60 

Marinelli Maria Carmela 55,37/60 

Pedone Gabriele 51,79/60 

Ramunni Francesca 49,89/60 

Rodio Angelo 53,90/60 

 

Art. 3 – E' dichiarata vincitrice della procedura selettiva di cui trattasi la dott.ssa Marinelli Maria Carmela. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo on-line e sulla pagina web dedicata all'iniziativa. 

Bari, lì 5 maggio 2020 

Il Rettore 

Prof. Ing. Francesco Cupertino 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

Il Responsabile del Procedimento:  

Nicola Linsalata 

Tel.: 0805963767 
e-mail: nicola.linsalata @poliba.it 


		2020-05-05T13:48:19+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




